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SEGUNDA RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020 

 

EUCLIDES DA SILVA PAIXÃO, Prefeito do Município de Mirassol D´Oeste, Estado de Mato Grosso, 

usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, em conjunto com a COMISSÃO ESPECIAL PARA 

SUPERVISIONAR E ACOMPANHAR A REALIZAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL, 

nomeada pela Portaria nº 370 de 01 de agosto de 2019, mediante as condições estipuladas neste Edital e demais 

disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO, aos interessados, a SEGUNDA RETIFICAÇÃO AO 

EDITAL DE ABERTURA DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019, conforme abaixo discriminado: 

 

 

1- ONDE SE LIA: 

2.  CARGOS, VAGAS E SALÁRIOS 

 

CÓDIGO VAGAS CARGO SALÁRIO 

1 2 Agente Administrativo R$ 2.702,31 

2 2 Agente de Trânsito R$ 1.778,69 

3 1 Arquiteto Urbanista R$ 3.717,54 

4 CR Assistente Social R$ 3.717,54 

5 CR Auditor Público Interno (Graduação em Direito ou Administração) R$ 7.038,25 

6 CR Auditor Público Interno (Graduação em Engenharia Civil) R$ 7.038,25 

7 1 Assistente de Informática R$ 2.992,39 

8 1 Atendente de Farmácia R$ 1.076,72 

9 CR Atendente em Saúde R$ 1.076,72 

10 5 Auxiliar Administrativo R$ 1.778,69 

11 2 Auxiliar de Inspetoria de produtos de origem Animal R$ 2.007,64 

12 2 Auxiliar de Manutenção R$ 1.202,99 

13 CR Contador R$ 7.038,25 

14 1 Eletricista R$ 1.442,81 

15  CR Enfermeiro PSF R$ 7.038,25 

16 1 Engenheiro Civil R$ 7.038,25 

17 1 Farmacêutico Bioquímico R$ 3.717,54 

18 1 Fiscal Ambiental R$ 1.442,81 

19 2 Fiscal de Postura e Vigilância Sanitária R$ 1.442,81 

20 2 Fiscal de Tributos R$ 3.717,54 

21 1 Fisioterapeuta R$ 3.717,54 

22 1 Fonoaudiólogo R$ 3.717,54 

23 CR Inspetor Sanitário Animal R$ 3.717,54 

24 2 Mecânico R$ 2.190,84 

25 1 Médico (Clínico Geral) R$ 18.728,15 

26 1 Médico (Especialista em Neurologia R$ 18.728,15 

27 1 Médico (Especialista em Psiquiatria) R$ 18.728,15 

28 1 Médico (Especialista em Ginecologia) R$ 18.728,15 
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29 1 Médico (Especialista em Pediatria) R$ 18.728,15 

30 1 Médico em Radiologia e diagnóstico por imagem R$ 3.717,54 

31 CR Médico do PSF R$ 18.728,15 

32 5 Merendeira R$ 1.076,72 

33 20 Monitor de Creche R$ 1.076,72 

34 10 Motorista - Categoria “D”. R$ 1.595,49 

35 CR Nutricionista R$ 3.717,54 

36 CR Odontólogo do PSF R$ 9.267,27 

37 2 Operador de Máquinas R$ 2.190,84 

38 1 Pedreiro R$ 1.442,81 

39 
 36 

Professor – (Graduação em Pedagogia: Educação Infantil e/ou anos 

iniciais) R$ 3.267,19 

40 1 Professor - Matemática  R$ 3.267,19 

41 1 Professor - Geografia R$ 3.267,19 

42 
2 

Professor - Letras (Com habilitação em Língua Portuguesa e Língua 

Inglesa) R$ 3.267,19 

43 1 Professor - Ciências Biológicas R$ 3.267,19 

44 1 Professor - História  R$ 3.267,19 

45 1 Professor – Educação Física R$ 3.267,19 

46 1 Psicólogo R$ 3.717,54 

47 1 Técnico em Enfermagem R$ 3.336,00 

48 CR Telefonista R$ 1.076,72 

 

LEIA-SE: 

2.  CARGOS, VAGAS E SALÁRIOS 

 

CÓDIC  CÓDIGO VAGAS PNE CARGO SALÁRIO 

1 2 0 Agente Administrativo R$ 2.702,31 

2 2 0 Agente de Trânsito R$ 1.778,69 

3 1 0 Arquiteto Urbanista R$ 3.717,54 

4 CR 0 Assistente Social R$ 3.717,54 

5 
CR 

0 Auditor Público Interno (Graduação em Direito ou 

Administração) R$ 7.038,25 

6 CR 0 Auditor Público Interno (Graduação em Engenharia Civil) R$ 7.038,25 

7 1 0 Assistente de Informática R$ 2.992,39 

8 1 0 Atendente de Farmácia R$ 1.076,72 

9 CR 0 Atendente em Saúde R$ 1.076,72 

10 5 01 Auxiliar Administrativo R$ 1.778,69 

11 2 0 Auxiliar de Inspetoria de produtos de origem Animal R$ 2.007,64 

12 2 0 Auxiliar de Manutenção R$ 1.202,99 

13 CR 0 Contador R$ 7.038,25 

14 1 0 Eletricista R$ 1.442,81 

15  CR 0 Enfermeiro PSF R$ 7.038,25 
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16 1 0 Engenheiro Civil R$ 7.038,25 

17 1 0 Farmacêutico Bioquímico R$ 3.717,54 

18 1 0 Fiscal Ambiental R$ 1.442,81 

19 2 0 Fiscal de Postura e Vigilância Sanitária R$ 1.442,81 

20 2 0 Fiscal de Tributos R$ 3.717,54 

21 1 0 Fisioterapeuta R$ 3.717,54 

22 1 0 Fonoaudiólogo R$ 3.717,54 

23 CR 0 Inspetor Sanitário Animal R$ 3.717,54 

24 2 0 Mecânico R$ 2.190,84 

25 1 0 Médico (Clínico Geral) R$ 18.728,15 

26 CR 0 Médico do PSF R$ 18.728,15 

27 5 01 Merendeira R$ 1.076,72 

28 17 03 Monitor de Creche R$ 1.076,72 

29 9 01 Motorista - Categoria “D”. R$ 1.595,49 

30 CR 0 Nutricionista R$ 3.717,54 

31 CR 0 Odontólogo do PSF R$ 9.267,27 

32 2 0 Operador de Máquinas R$ 2.190,84 

33 1 0 Pedreiro R$ 1.442,81 

34 
 30 

 

06 

Professor – (Graduação em Pedagogia: Educação Infantil 

e/ou anos iniciais) R$ 3.267,19 

35 1 0 Professor - Matemática  R$ 3.267,19 

36 1 0 Professor - Geografia R$ 3.267,19 

37 
2 

0 Professor - Letras (Com habilitação em Língua Portuguesa e 

Língua Inglesa) R$ 3.267,19 

38 1 0 Professor - Ciências Biológicas R$ 3.267,19 

39 1 0 Professor - História  R$ 3.267,19 

40 1 0 Professor – Educação Física R$ 3.267,19 

41 1 0 Psicólogo R$ 3.717,54 

42 1 0 Técnico em Enfermagem R$ 3.336,00 

43 CR 0 Telefonista R$ 1.076,72 

 

2- Por não existir mais as vagas de: 
1- Médico (Especialista em Neurologia); 
2- Médico (Especialista em Psiquiatria); 
3- Médico (Especialista em Ginecologia); 
4- Médico (Especialista em Pediatria); 
5- Médico (Especialista em Radiologia e Diagnóstico por Imagem) 

Ficam excluídos do edital os conteúdos específicos de cada área.  
 

Registre-se, Publique-Se e Cumpra-Se. 

Mirassol D´Oeste - MT, 21 de fevereiro de 2020. 

 

Euclides Da Silva Paixão 

Prefeito Municipal 


